
 

Uniwersytet Rzeszowski 
Senat  

 

 

Uchwała nr 108/10/2025 

Senatu Uniwersytetu Rzeszowskiego 

z dnia 27 października 2025  r. 

w sprawie uchwalenia  

Regulaminu zarządzania prawami autorskimi, prawami pokrewnymi i prawami własności 

przemysłowej oraz zasad komercjalizacji 

 

 Na podstawie art. 152 ust. 1  pkt 1 Ustawy z dnia 20 lipca  2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1571 z późn. zm.) oraz § 35 ust. 5 pkt 1 Statutu 

Uniwersytetu  Rzeszowskiego (t.j. Uchwała nr 74/05/2025 Senatu Uniwersytetu Rzeszowskiego 

z dnia 26 maja 2o25 r.), Senat  Uniwersytetu Rzeszowskiego postanawia:  

 

§ 1 

 Uchwalić Regulamin zarządzania prawami autorskimi, prawami pokrewnymi i prawami 

własności przemysłowej oraz zasad komercjalizacji w brzmieniu stanowiącym załącznik do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 Traci moc Uchwała nr 528/01/2020 Senatu Uniwersytetu Rzeszowskiego z dnia  

30 stycznia 2020 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu zarządzania prawami autorskimi, 

prawami pokrewnymi i prawami własności przemysłowej oraz zasad komercjalizacji. 

 

§ 3 

 Nadzór nad realizacją niniejszej uchwały sprawuje Prorektor ds. Finansów i Rozwoju. 

 

§ 4 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia przez Senat. 
 

Przewodniczący Senatu 

Uniwersytetu Rzeszowskiego 

 

prof. dr hab. Adam Reich 

Rektor 

 

 

 


